



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020



Relação de Itens/Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Intervalo Mín.	Quantidade	Valor Orçado	Valor Total
1		Sim	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	UN	R\$ 0,01	4160	R\$ 3,06	R\$ 12.729,60
2		Sim	Isqueiro grande descartável, aprovado pelo INMETRO, prático de usar e com chama comum.	UN	R\$ 0,01	384	R\$ 3,58	R\$ 1.374,72
3		Sim	Papel toalha interfolhado na cor branca ou creme, com rápida absorção, medindo no mín 20 x 21 cm. Toalhas intercaladas com duas dobras, utilizado em dispenser de papel toalha. Pacote com 1.000 folhas 2 dobras	PCT	R\$ 0,01	1610	R\$ 6,45	R\$ 10.384,50
4		Sim	Vassoura caipira – feita com cerdas de palha de coqueiro prensada e amarrada em gomos apertados, resistente, volumosa, com cabo de madeira longo ideal para limpeza de tetos, forros e lugares de difícil acesso.	UN	R\$ 0,01	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
5		Sim	Saco plástico para hot dog na cor branco leitoso, medindo no mínimo 12 x 22 cm. Pacote com 500 unidades	PCT	R\$ 0,01	30	R\$ 6,83	R\$ 204,90
6		Sim	Saco de papel strong nº 3 para pipoca, liso, na cor natural/acinzentada, medindo no mín 7 x 16,5 cm em formato fechado. Pacote com 500 unidades	PCT	R\$ 0,01	22	R\$ 10,50	R\$ 231,00
TOTAL GERAL							R\$ 25.624,72	

